CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TRỢ CẤP XÃ HỘI
          Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ;

- Phòng Công tác Chính trị - Quản lý sinh viên - Khởi nghiệp;

- Cố vấn học tập: …………………………………………..

Họ và tên sinh viên: …………………………………  Sinh ngày: ……/…../………
Lớp: …………………… Khóa:………………Khoa: ………………………………
Email: ………………………..MSSV: ………………Số điện thoại:……………….
Họ và tên cha: ………………………………………...Số điện thoại: ………………
Họ và tên mẹ: …………………………………………Số điện thoại:………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………
Là sinh viên thuộc diện hưởng trợ cấp xã hội: ……………………………………………………………………………………….     ………………………………………………………………………………………..
* Hoàn cảnh gia đình………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trường xem xét cho tôi được hưởng trợ cấp xã hội

Trân trọng kính chào ./.

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH
	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH

Xác nhận của CVHT
…………………………………………...

……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

………………………………….
	.........., ngày .... tháng .... năm ............

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

…………………………………..

D:\My Drive\P.CTCT&QLSV\Miễn giảm học phí, trợ cấp xã hội\CHINH SACH - TRO CAP - HOC BONG\MIEN GIAM HOC PHI - TRO CAP\Mẫu Hờ sơ miễn giảm\M2 MẪU ĐƠN TRỢ CẤP XH 2021.doc